Píêíêitura Muniarprl dê.i
VERTENTE DO LÉRIO

.r.'
GABJNETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 015/20T7

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, Estado de Pemambuco, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Federal no 10.520 de 17 de julho de 2002 e o Decreto
Municipal n" 0013/2009 de 07 de agosto de 2009.

Art. 1" Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os

Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde,

r-., Fundo de Assistência Social, Fundo de Direitos da Criança e do Adolescente e Instituto de Previdência
dos Servidores Municipais de Vertente do Lério- IPVEL, os servidores abaixo relacionados:

José Fernandes da Rocha Neto, servidor pertencente ao quadro peÍnanente de pessoal, CPF:
074.517 .854-26 e RG n' 7.377.867 SDS/PE

EQUIPE DE APOIO:

Maria de Jesus Dias de França, servidora pertencente ao quadro permanente de pessoal, CPF n'
858.850.714-50, RG n" 6.781.209 SDS/PE;

Clebson Jorge Nascimento de Sales. servidor pertencente ao quadro permanente de pessoal, CPF no

093.137.084-1 8. RG n' 8.675.678 SDS/PE

Art. 2'Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições
constantes do Decreto Municipal 0013/2009 de 07 de agosto de 2009, Lei Federal n" 10.52012002 e

subsidiariamente na Lei Federal n" 8.66611993 e suas aiterações.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,.

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017

Publique-se

Cumpra-se

Püttiüt0 ilo euDl0 Dl AII$! DÂ lltHlÜlt
OQ, 11

.O S2Á
t l,w

Renato Lima de Sales

Prefeitoll, o.,

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE. CNPJ no

40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81 )3634-7156. Site.

RESOLVE:

PREGOEIRO: